[image: ]2020-21年度
ガバナー　漆原摂子
【ガバナー事務所】
〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302
Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008
E-mail：20-21gov@rid2790.jp

20
2020-21
GOVERNOR SETSUKO URUSHIBARA
【2020-21 RID2790 GOVERNOR OFFICE】
3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042
Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008
E-mail：20-21gov@rid2790.jp

国際ロータリー第2790地区
ROTARY
INTERNATIONAL
DISTRICT 2790

2021年6月10日
国際ロータリー第2790地区
　2020-21年度
　クラブ会長・幹事　各位

国際ロータリー第2790地区
2020-21年度ガバナー
漆原　摂子

国際ロータリー第2790地区
2020-21年度地区大会負担金返金のご報告

 拝啓　芒種の候 皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、 5月９日(日)にオンライン配信にて開催致しました当地区の地区大会について、開催日を１日半から半日に短縮し、無観客にて行ったことにより、当初の予算を大幅に下回る金額で開催する事が出来ました。地区大会の運営費は各クラブより上期7/1付、下期1/1付のクラブ会員数１名当たり、それぞれ3,800円の負担金にて賄われております。地区大会の収支決算書については地区監査を経てガバナー月信13号にてご報告させて頂きますが、この度の地区大会の余剰金について、年度内に各クラブへご返金させて頂くべく、年度末の慌ただしい時期に恐縮ではございますが、お振込み口座をお知らせ願います。
　尚、返金額については、7/1付の会員数×2,300円、1/1付の会員数×2,300円の合計金額となります。それぞれの会員数については、各クラブからお振込み頂きました地区関係負担金の報告人数とさせて頂いております。
　この１年間、地区の運営にご協力賜り誠に感謝申し上げます。今年度も残すところひと月足らずとなりましたが、7月からの梶原年度も引き続き、ご理解ご協力の程、宜しくお願い致します。有難うございました。
敬具

[bookmark: _GoBack]

※年度内に速やかにご返金する為、お手数ですが下記にご記入の上、早急にご返信下さい。

2020-21年度　地区大会負担金

　　　　返金口座
	銀行名
	支店名

	口座番号

	普通　　　当座

	口座名義

　　　　　　　　　　　　クラブ名

　　　　　　　　　　　　記入者名

返送先：漆原摂子ガバナー事務所
　　　　ＦＡＸ　　043-256-0008
　　　　Ｅメール　20-21gov@rid2790.jp
　〆切：６月１８日（金）
image1.png
[ ——